

Aude's ApS

**Sortevej 27
8543 Hornslet**

CVR-nr. 34 59 69 80

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/3-2018



Steen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aude's ApS
Sortevej 27
8543 Hornslet

Telefon: 40863447

CVR-nr.: 34 59 69 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted:

Bestyrelse

Jan Aude
Steen Nielsen

Direktion

Jan Aude, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rengøringsvirksomhed, vaskeri, ejendomsservice og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 162.298, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 48.640.

Selskabets ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det forventes at reetablere via egen drift det kommende år. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		3.165.783	2.507.410
Personaleomkostninger	2	<u>-2.790.056</u>	<u>-2.250.697</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		375.727	256.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-116.634</u>	<u>-103.164</u>
Resultat før finansielle poster		259.093	153.549
Finansielle indtægter		0	484
Finansielle omkostninger		<u>-48.531</u>	<u>-59.117</u>
Resultat før skat		210.562	94.916
Skat af årets resultat	3	<u>-48.264</u>	<u>76.029</u>
Årets resultat		<u>162.298</u>	<u>170.945</u>
Overført resultat		<u>162.298</u>	<u>170.945</u>
		<u>162.298</u>	<u>170.945</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		104.000	130.000
Immaterielle anlægsaktiver		104.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.562	165.371
Indretning af lejede lokaler		0	17.674
Materielle anlægsaktiver		164.562	183.045
Deposita		43.500	43.500
Finansielle anlægsaktiver		43.500	43.500
Anlægsaktiver i alt		312.062	356.545
Færdigvarer og handelsvarer		88.848	73.746
Varebeholdninger		88.848	73.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.861	398.713
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.610	38.887
Andre tilgodehavender		6.769	10.170
Udskudt skatteaktiv	5	27.765	76.029
Periodeafgrænsningsposter		39.701	23.320
Tilgodehavender		747.706	547.119
Likvide beholdninger		5.168	2.943
Omsætningsaktiver i alt		841.722	623.808
Aktiver i alt		1.153.784	980.353

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		183.900	183.900
Overkurs ved emission		0	99.051
Overført resultat		-232.540	-493.889
Egenkapital	4	-48.640	-210.938
Selskabsdeltagere og ledelse		515	3.515
Langfristede gældsforpligtelser	6	515	3.515
Banker		389.135	364.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.874	106.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.786	92.476
Anden gæld		627.114	625.062
Kortfristede gældsforpligtelser		1.201.909	1.187.776
Gældsforpligtelser i alt		1.202.424	1.191.291
Passiver i alt		1.153.784	980.353
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2017 haft overskud, men der er fortsat kapitaltab. Ud fra budgettet for 2018, hvor der er foretaget omkostningstilpågning, forventes der positiv resultat i det kommende år. Det forventes at være muligt at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.293.381	1.859.056
Pensioner	284.843	222.341
Andre omkostninger til social sikring	117.731	98.022
Andre personaleomkostninger	94.101	71.278
	<u>2.790.056</u>	<u>2.250.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	48.264	3.121
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-79.150</u>
	<u>48.264</u>	<u>-76.029</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	183.900	-394.838	-210.938
Årets resultat	0	162.298	162.298
Egenkapital 31. december 2017	183.900	-232.540	-48.640

Selskabskapitalen består af 1.839 anpartar à nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.	2016 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	21.994	26.827
Materielle anlægsaktiver	-11.084	-7.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-2.925	0
Skattemæssigt underskud	-35.750	-95.349
Overført til udskudt skatteaktiv	27.765	76.029
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	27.765	76.029
Regnskabsmæssig værdi	27.765	76.029

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	3.515	515	0	0
	3.515	515	0	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Leasing Fyn A/S med månedlig betaling på kr. 7.624 med udløb d. 01/01 2022 (60 mdr.)
Samlet beløb 457 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 200.000.